MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA Nº CBT.0032/2021, DE 23 DE MARÇO DE 2021.

 O DIRETOR GERAL DO CAMPUS CUBATÃO, DO INSTITUTO FEDERAL

DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições

legais, e considerando o que consta da Portaria nº 3.903 de 04/11/2015, a resolução do IFSP n°

79/2016 de 6/09/2016 e o Ofício 07/21 – CSA-CBT/DAC-CBT/DEN-CBT/DRG/CBT/IFSP,

 RESOLVE:

Art. 1º - ATUALIZAR o Núcleo Docente Estruturante - NDE do Curso Superior

de Tecnologia em Automação Industrial do Câmpus Cubatão - CSA, designado pela portaria nº

CBT.0033/2020 de 15/05/2020 alterada pela portaria nº CBT.0140/2020 de 15/12/2020,

Art. 2º - DESLIGAR os servidores: Alexandre Maniçoba de Oliveira e Marcelo

Saraiva Coelho.

Art. 3º - INCLUIR os servidores: Manuel Filgueira Barral, Maria Jeanna Sousa

dos Santos Oliveira, Marcos Marinovic Doro e Carlos Eduardo Mendes Gouveia.

§ Fica designada a composição do Núcleo Docente Estruturante - NDE do Curso

Superior de Tecnologia em Automação Industrial do Câmpus Cubatão, conforme descrição

abaixo:

- Ana Paula Fonseca dos Santos Nedochetko - Titular

- Charles Artur Santos de Oliveira - Titular

- Enzo Bertazini - Titular

- Flavia Daylane Tavares de Luna - Titular

- Manuel Filgueira Barral - Titular

- Maria Jeanna Sousa dos Santos Oliveira. – Titular

- Ulisses Galvão Romão – Titular

- Carlos Eduardo Mendes Gouveia - Suplente

- Marcos Marinovic Doro - Suplente

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua assinatura.

ROBSON NUNES DA SILVA

		2021-03-23T10:52:13-0300
	ROBSON NUNES DA SILVA:12123547883